

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งแฝก - ไร่ผู้กอง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,100.000	3.67	7,707.00	1.3642	5.00	10,513.88
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	175.000	245.87	43,027.25	1.3642	335.41	58,697.77
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	70.000	279.76	19,583.20	1.3642	381.64	26,715.40
	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	87.500	654.20	57,242.50	1.3642	892.45	78,090.21
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งแฝก - ไร่ผู้กอง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,750.000	397.57	695,747.50	1.3642	542.36	949,138.73
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	179.30	2,689.50	1.3642	244.60	3,669.01
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	330.000	95.22	31,422.60	1.3642	129.89	42,866.71
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	50.58	17,703.00	1.3642	69.00	24,150.43
9	6. งานเบ็ดเตล็ด ป้ายซอย 2 ด้าน ขนาด 0.30 x 0.70 x 1.90 เมตร (พร้อมประกอบและติดตั้ง)	ชุด	2.000	2,979.15	5,958.30	1.3642	4,064.15	8,128.31
					รวมราคากลาง			1,201,970.45

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งแฝก - ไร่ผู้กอง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งแฝก - ไร่ผู้กอง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ



เศรษฐพิชญ์ เพชรพลอย  
( เศรษฐพิชญ์ เพชรพลอย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญญัติ ตริสุข  
( บัญญัติ ตริสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พันธนพงษ์ พึ่งพันธ์  
( พันธนพงษ์ พึ่งพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง